



ABC Invest Frederiksberg A/S

Hammerholmen 38-42
2650 Hvidovre
CVR-nr. 65565013

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.04.2020

Johnnie Lønbirk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ABC Invest Frederiksberg A/S
Hammerholmen 38-42
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 65565013
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Johnnie Lønbirk, formand
Thomas Lønbirk
Knud Harries

Direktion

Thomas Lønbirk, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et overskud på 171 t.kr. sammenholdt med et overskud på 168 t.kr. i forhold til sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) er eskaleret i de første måneder af 2020. Selvom ABC Invest Frederiksberg A/S's produkter og ydelser ikke direkte er påvirket, vil en negativ udvikling kunne påvirke ABC Invest Frederiksberg A/S's og medføre indførelse af en lang række forholdsregler, som vil påvirke tilrettelæggelse og afvikling af den daglige drift ligesom selskabets investeringstiltag kan blive forsinket. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		574.794	521.127
Af- og nedskrivninger		(136.834)	(136.834)
Driftsresultat		437.960	384.293
Andre finansielle omkostninger		(266.855)	(216.755)
Årets resultat		171.105	167.538
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		171.105	167.538
Resultatdisponering		171.105	167.538

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		25.290.277	25.427.111
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	1	25.290.277	25.427.111
Anlægsaktiver		25.290.277	25.427.111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.917	213.182
Andre tilgodehavender		0	2.063
Tilgodehavender		151.917	215.245
Likvide beholdninger		0	13.269
Omsætningsaktiver		151.917	228.514
Aktiver		25.442.194	25.655.625

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.903.532	7.732.427
Egenkapital		8.403.532	8.232.427
Gæld til realkreditinstitutter		11.185.624	11.454.955
Langfristede gældsforpligtelser	2	11.185.624	11.454.955
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	269.158	268.812
Bankgæld		783.179	175.653
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.236.672	5.099.061
Anden gæld		564.029	424.717
Kortfristede gældsforpligtelser		5.853.038	5.968.243
Gældsforpligtelser		17.038.662	17.423.198
Passiver		25.442.194	25.655.625
Eventualaktiver	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.732.427	8.232.427
Årets resultat	0	171.105	171.105
Egenkapital ultimo	500.000	7.903.532	8.403.532

Noter

1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	26.949.782	30.745
Kostpris ultimo	26.949.782	30.745
Af- og nedskrivninger primo	(1.522.671)	(30.745)
Årets afskrivninger	(136.834)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.659.505)	(30.745)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.290.277	0

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	269.158	268.812	11.185.624	9.025.645
	269.158	268.812	11.185.624	9.025.645

3 Eventualaktiver

Selskabets udskudte skat udgør et aktiv på 545 t.kr., hvilket grundet usikkerheden om det tidsmæssige aspekt af den fremtidige anvendelse ikke er aktiveret i balancen. Det udskudte skatteaktiv kan primært henføres selskabets anlægsaktiver samt fremførselsberettigede skattemæssige underskud.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til realkreditinstitutterne er der udstedt realkreditpantebrev på nom. 12,3 mio. kr. Den regnskabsmæssige værdi af ejendomme udgør 25,3 mio. kr.
